
Załącznik Nr.(J?...do Protokołu Nr XXIIl/2008 n

Sesji Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30 grudnia 2008 r.

UCHWAŁA Nr XXIII/ 236 /08

RADY GMINY LICHNOWY

z dnia 30 grudnia 2008r

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Lichnowach

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz.U. z 2001 roku, Nr 142 poz,1591z poźn. zm.) Rada Gminy Lichnowy 

uchwala, co następuje:

W uchwale Nr XX/204/08 Rady Gminy Lichnowy z dnia 04 września 2008 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lichnowach wprowadza się 

zmiany:

1. w § 7 w pkt. 4 dodaje się ppkt. f  w brzmieniu:

„ f) załatwiania indywidualnych spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Lichnowy oraz do wydawania w tym zakresie 

decyzji administracyjnych”

2. w § 7 w pkt. 4 dodaje się ppkt g w brzmieniu:

,,g) innych zadań przekazywanych do realizacji w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Lichnowach”

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2009 r.

§1

§ 2



Uzasadnienie

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Lichnow ach

W związku przekazaniem upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lichnowach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Lichnowy 

oraz do wydawania w tym zakresie decyzji administracyjnych zaszła konieczność 

wprowadzenia zmian w zapisach statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lichnowach w celu dostosowania jego treści do obowiązującego stanu prawnego.


